

**3XE Byg ApS**  
**Skovvej 3, 5462 Morud**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 36 48 65 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2016.

---

Johan Staack Stoustrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

3XE Byg ApS  
Skovvej 3  
5462 Morud

CVR-nr.: 36 48 65 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Johan Staack Stoustrup, Terrasserne 94, 4000 Roskilde  
Henrik Due Jensen, Skovvej 3, 5462 Morud

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af konsulentvirksomhed i forbindelse med udførelse af byggeprojekter samt dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.547 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening. Selskabet har efter statusdagen haft en stigende aktivitet og et markant forbedret resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.546.691</b>
1 Personaleomkostninger	-1.610.796
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.105</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.280</b>
2 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.280</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-69.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.280</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.321
Andre tilgodehavender	9.291
Tilgodehavender i alt	<u>200.612</u>
Likvide beholdninger	<u>614.432</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>815.044</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>815.044</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-69.280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-19.280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	834.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>834.324</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>834.324</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>815.044</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.502.200
Andre omkostninger til social sikring	12.007
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>96.589</u>
	<b><u>1.610.796</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2015	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Overført resultat 1. januar 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-69.280</u>
	<b><u>-69.280</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3XE Byg Holding ApS, CVR-nr. 36535547 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.